Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Adm Turmas A,B e E e Logistica Univille Joinville 25/03/2017

E do formando: Rudson Gil Espinha

Contas Vencidas

11/01/2017
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Rudson Gil Espinha C

Rudson Gil Espinha - Formatura Adm Turmas A,B e E e Logistica Univille
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/08/2016

15/11/2016

253,30

7,40

13,67

274,37

0,00

274,37

Observagoes:

14/12/2016 - Enviado e-mail lembrete. Jodo

02.01.2017 18:34 Ola

Preciso atualizar meus boletos de dezembro de 2016. Estéo inatualizaveis no site.
Favor enviar os boletos.

Atenciosamente,

Rudson Gil Espinha

Celular Tim e Whatsapp.

047 99484260

1/01/2017 Bom dia Rudson,

Seus boletos se encontram atualizados e disponiveis no site com a data de acesso,

Vou lhe encaminhar uma proposta, como ndo temos mais prazo para negociagdo, posso gerar um boleto tnico do valor,

Proposta:

* 01 parcela de R$804,93 com vencimento para dia 15/01/2017, ----- Bruna

Rudson Gil Espinha C

Rudson Gil Espinha - Formatura Adm Turmas A,B e E e Logistica Univille
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/08/2016

15/12/2016

253,30

7,40

9,16

269,86

0,00

269,86

Sub-total (Vencidas):

506,60

14,80

22,83

544,23

0,00

544,23

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Rudson Gil Espinha C

Rudson Gil Espinha - Formatura Adm Turmas A,B e E e Logistica Univille
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/08/2016

15/01/2017

253,30

7,40

0,00

260,70

0,00

260,70

Sub-total (Aberto):

253,30

7,40

0,00

260,70

0,00

260,70

Contas Recebidas

Emitido por: Bruna J. Nascimento
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Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Adm Turmas A,B e E e Logistica Univille Joinville 25/03/2017
E do formando: Rudson Gil Espinha

Sacado/Descricdo da Conta a Receber Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber | VI. Recebido Saldo
Rudson Gil Espinha 15/09/2016 253,30 7,40 6,82 267,52 267,52 0,00
Rudson Gil Espinha - Formatura Adm Turmas A,B e E e Logistica Univille

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/08/2016

Rudson Gil Espinha 15/10/2016 253,30 7,40 12,59 273,29 273,29 0,00
Rudson Gil Espinha - Formatura Adm Turmas A,B e E e Logistica Univille

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/08/2016

Observagoes:

01/11/2016 Enviado e-mail lembrete. Bruna
| Sub-total (Recebidas): | 506,60 14,80 1941 | 54081 | 54081 0,00
Totais

Total Geral: | 1.26650 | 37,00 4224 | 134574 | 54081 804,93

Emitido por: Bruna J. Nascimento




